در آن زمان برای ساخت شیشه های قرون وسطایی از ذرات نانومتری طلا استفاده می کنند. [2]
- دیدگاه های ریچارد فاینمن، فیزیکدان برنده جایزه نوبل سال 1965، نقش به سزایی در پی ریزی علوم نانو داشته است. او دیدگاه های خود را در یک سخنرانی در انجمن فیزیک آمریکا با نام «در پایین دست، فضای زیادی وجود دارد»، مطرح کرد (29 دسامبر 1959، برابر با 23 آذر 1338). در این سخنرانی پیش بینی های قابل توجهی مطرح شد که در زمان ما تحقق بسیاری از آنها مشهود است. [3]
- در سال 1974، پروفسور نوریو تانیگوشی، مدرس دانشگاه علوم توکیو، نخستین بار واژه "فناوری نانو" را بکار گرفت.